
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.018637 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 31 maart 2020, kenmerk 20.022800, 

 

en gelet op art. 50g Wet gemeenschappelijke regelingen, 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de begroting 2021 van GR AQUON; 

2. In te stemmen met het indienen van een zienswijze op de begroting 2021 van 

GR AQUON. 
 

Leiden, 13 mei 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

